СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

           ____________                                                                          ______
О внесении изменений в «Положение о приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования             «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района                                            Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов

№ 31 от 30.08.2016 года.

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации,              статьи  35 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Коровинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области,

РЕШИЛ:

1. Из пункта 4.5. «Положения о приватизации имущества,                                    находящегося в собственности муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов № 31 от 30.08.2016 года исключить слова «и предполагаемые доходы от приватизации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов

                   Г. А. Поляков

Разослано: в дело, администрации Бугурусланского района, прокуратуре